
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 36.521.392/0001-81 DUNS®: 929080822
Razão Social: GO VENDAS ELETRONICAS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 06/11/2023 12:32 de
CPF: 860.172.093-53      Nome: JOSE LINDSTRON PACHECO
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